DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE” DE" CARGA 
PESADA HEREDIATRANS S.A. Que añtecede en esta 
fecha queda legalmente inscrita de fojas: 39-40, con 
el número Siete (07) Del Registro Mercantil Tomo 

. (02), Anotada en el Libro Repertorio. Mercantil. Tomo 
(01) con el número Ciento Setenta y Seis: : (176) Y 
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con 
el número Dos Mil, Ciento Seis (2106) y en los- 

respectivos libros Índices general y gravámenes: 
literales “CH” 
Montecristi, 14 de Julio del 201 5. 
H.P.